
FECHA PROVEEDOR  RNC / CÉDULA  CONCEPTO TOTAL

6/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

9/1/2025 YCR Construcciones y Administración Civil SRL 131-24801-2 Compra de chalecos reflectivos y materiales de oficina 14,305.00$                      

10/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico 44,782.00$                      

10/1/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sello 2,360.00$                        

10/1/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                      

14/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de gato hidraulico 16,100.00$                      

18/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

22/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico y ring 89,258.00$                      

24/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico 44,782.00$                      

28/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

29/1/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                        

29/1/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                      

3/2/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                      

7/2/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                        

10/2/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

12/2/2025 Consulting & Service SRL 132-10525-7 Compra de regalos y accesorios variados 99,710.00$                      

13/2/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Herramientas y materiales de limpieza 40,875.20$                      

13/2/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Material gastable de oficina 9,600.01$                        

17/2/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas centera 10,195.20$                      

17/2/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de lubricante, aceite hidráulico y filtro de aire 156,595.02$                    

21/2/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

05/03/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra de archivo de metal y sumadoras 85,575.03$                      

Relación de Compras desde Enero a Marzo 2025

Unidad de Compras y Contrataciones

      Calle/ María Trinidad Sánchez NO. 8, La Caleta, Boca Chica,Provincia Santo Domingo R.D.

Junta del Distrito Municipal de La Caleta

juntamunicipaldelacaleta@gmail.com / Tel (809-781-5694)
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05/03/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra de materiales gastable de oficina 21,149.97$                      

05/03/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra Materiales gastable de oficina 2,994.99$                        

05/03/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

06/03/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra Materiales gastable de oficina 23,578.76$                      

07/03/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Herramientas y productos de limpieza 73,543.50$                      

07/03/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de filtro,aceite hidráulico y lubricante 147,290.51$                    

07/03/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                      

07/03/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                        

07/03/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 9,440.00$                        

10/03/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de archivo de metal 12,744.00$                      

13/03/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de TV de 43" 34,515.00$                      

18/03/2024 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

25/03/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra Materiales de limpieza 141,718.00$                    

25/03/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 56,666.01$                      

25/03/2024 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de piezas para camion 178,339.30$                    

25/03/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de lubricante 86,898.00$                      

25/03/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos y talonarios 26,550.00$                      

27/03/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                    

TOTAL 4,324,925.50$                
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